СРОмотс
Саморегулируемая организация • Ассоциация

«Межрег иональное объединение таврических строителей»
(Ассоциация «МОТС»)

ул. Ленина, 19, оф. 5, Симферополь, Республика Крым, 295001; тел./факс: (495) 775-81-11; e-mail: info@sro-mots.ru
http://www.sro-mots.ru: ОКПО 62116931: ОГРН 1097799010396; ИНН/КПП 7704276008/910201001

Протокол Заседания Правления № 1261-И1
саморегулируемой организации Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей»

2 8 Ш  2022

Место проведения: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Ленина, д. 19, офис 5
Время начала заседания: 12 часов 15 минут
Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 3 (100%) членов Правления саморегулируемой организации Ассоциации «Межрегиональное объединение
таврических строителей» в следующем составе:
Председатель Правления (Председательствующий) - A.O. Кожуховский.
Члены Правления -  А.А. Волков, О.В. Хохлова. Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об исключении ООО «ТД «ГИГА-ТЕХНОЛОГИИ» (ИНН 9104000763) из членов Ассоциации «Межрегиональное
объединение таврических строителей» (далее - Ассоциация) и внесение соответствующих сведений в Реестр членов.

Выступил: A.O. Кожуховский.
Предложил избрать секретарем заседания Правления -  C.C. Фанеева.
Голосовали: ЗА -  3, ПРОТИВ - О, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления -  C.C. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: А.О. Кожуховский.
В связи с изменением адреса места нахождения члена Ассоциации ООО «ТД «ГИГА-ТЕХНОЛОГИИ» (ИНН 9104000763),

а именно, изменен субъект места нахождения с Республики Крым на город Москва, С.А. Кононыхин предложил, руководствуясь ч.
3. ст. 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации (далее — ГрК РФ), п. 2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ, п. 2 ч. 8.1 Положения «О
членстве в саморегулируемой организации Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей», в том числе о
размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов» (далее -  Положение о членстве), п. 4.3. Положения о
членстве и на основании пп. 2 п. 8.4 Положения о членстве исключить ООО «ТД «ГИГА-ТЕХНОЛОГИИ» (ИНН 9104000763) из
членов Ассоциации и внести соответствующие сведения в Реестр членов Ассоциации.
Голосовали: ЗА -  3, ПРОТИВ -  0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.
Решили: руководствуясь ч. 3. ст. 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации (далее -  ГрК РФ), п. 2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК
РФ, п. 2 ч. 8.1 Положения «О членстве в саморегулируемой организации Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических
строителей», в том числе о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов» (далее -  Положение о
членстве), п. 4.3. Положения о членстве и на основании пп. 2 п. 8.4 Положения о членстве исключить ООО «ТД «ГИГА­
ТЕХНОЛОГИИ» (ИНН 9104000763) из членов Ассоциации и внести соответствующие сведения в Реестр членов Ассоциации.

Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводили Председательствующий и Секретарь заседания Правления.

Председательствующий

Секретарь заседания Правления

mailto:info@sro-mots.ru
http://www.sro-mots.ru